
ZARZĄDZENIE NR 44/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 167 z późn. zm.) oraz 
w związku z § 11 i § 12 dotyczącym upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr XC/670/2023 Rady 
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2024 rok zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91855EE-4D64-4BBF-AC51-2C1053DD2427. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 241 756,19 241 799,89

Pozostała działalność 236 756,19 236 799,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

168 069,05 168 112,75

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 830,00 39 204,00

Pozostała działalność 33 830,00 39 204,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

33 830,00 39 204,00

100 406 727,38 100 412 145,08Razem:

85395 5 374,00

5 374,00

5 417,70

75495 43,70

43,70

5 374,00

Rozdział Zmiana

Dochody budżetu gminy na 2024 rok

43,70

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 14 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91855EE-4D64-4BBF-AC51-2C1053DD2427. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 625 060,14 7 625 060,14

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 325 384,99 317 384,99

4300 Zakup usług pozostałych 173 000,00 165 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 185 000,00 193 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 18 000,00

750 Administracja publiczna 12 908 095,31 12 908 095,31

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 969 819,66 969 819,66

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 991,00 49 401,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 790,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 127 913,10 1 127 956,80

Pozostała działalność 626 031,08 626 074,78

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

57,72 94,25

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11,33 18,50

801 Oświata i wychowanie 28 239 748,56 28 239 748,56

Szkoły podstawowe 17 315 291,51 17 297 991,51

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128 400,00 124 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 352 491,31 359 401,31

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 22 970,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 4 340,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 500,00 8 700,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 672 080,00 645 150,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 961 209,99 968 039,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 500,00 121 900,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 55 500,00 53 930,00

Przedszkola 4 490 753,23 4 494 273,23

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 26 740,00

80104

80103

-1 570,00

3 520,00

-3 260,00

8 400,00

6 830,00

1 340,00

3 200,00

-26 930,00

1 970,00

6 910,00

0,00

-17 300,00

-3 790,00

7,17

80101

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

75495

70007

75085

70005

0,00

8 000,00

590,00

43,70

43,70

36,53

8 000,00

0,00

0,00

-590,00

-8 000,00

-8 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 14 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91855EE-4D64-4BBF-AC51-2C1053DD2427. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 055,56 62 735,56

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 8 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 72 000,00 71 100,00

Świetlice szkolne 784 621,06 783 611,06

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 47 700,00 46 690,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 83 662,72 83 662,72

4300 Zakup usług pozostałych 82 002,72 76 002,72

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 660,00 7 660,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 284 851,64 2 294 391,64

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 300,00 57 930,00

4220 Zakup środków żywności 970 000,00 981 210,00

4270 Zakup usług remontowych 3 100,00 3 800,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

279 545,55 279 175,55

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 000,00 4 630,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

665 536,44 664 326,44

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 33 200,00 31 990,00

851 Ochrona zdrowia 2 592 000,00 2 592 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400 000,00 400 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 130 000,00

852 Pomoc społeczna 7 024 725,40 7 024 725,40

Domy pomocy społecznej 1 320 000,00 1 302 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 320 000,00 1 302 000,00

Zasiłki stałe 739 957,92 757 957,92

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

239,92 18 239,92

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 830,00 46 204,00

Pozostała działalność 40 830,00 46 204,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

11 116,00 16 362,00

-18 000,00

85395 5 374,00

5 246,00

-18 000,00

18 000,00

18 000,00

5 374,00

85202

85216

85154

80149

80150

80148

80107

80146

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

10 000,00

-1 210,00

-1 210,00

700,00

-370,00

-370,00

11 210,00

-2 370,00

-6 000,00

6 000,00

9 540,00

0,00

-1 010,00

-900,00

-1 010,00

4 000,00

3 680,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91855EE-4D64-4BBF-AC51-2C1053DD2427. Podpisany Strona 2



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

434,00 562,00

855 Rodzina 10 266 182,07 10 266 182,07

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 366 801,73 1 366 801,73

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 000,00 67 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 29 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 262 283,03 6 262 283,03

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 7 000,00 24 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00 22 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 740 814,03 723 814,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 900,00 68 400,00

4260 Zakup energii 400 000,00 327 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 143 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 861 160,27 4 861 160,27

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 480 105,87 2 480 105,87

4260 Zakup energii 46 000,00 52 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 276,70 150 276,70

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 1 000,00

109 106 727,38 109 112 145,08Razem: 5 417,70

0,00

92109 0,00

6 000,00

-4 000,00

-2 000,00

17 000,00

90015 -17 000,00

47 500,00

-72 500,00

8 000,00

90008 17 000,00

-2 150,00

2 150,00

0,00

85516 0,00

128,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91855EE-4D64-4BBF-AC51-2C1053DD2427. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 44/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




